
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen, Sesam,
Soja, Eier, Nüsse, Milch enthalten.

Rustikales Weizenkleingebäck mit Roggenmehl von Hand geformt. Mit Kümmel leicht gewürzt.

Wachauer

Allergen-Information
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WEIZENmehl, Wasser, ROGGENmehl, Hefe, Kümmel, Rapsöl, WEIZENsauerteig, Salz, GERSTEnmalzmehl, GERSTEnmalzmehl,
Zucker.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

274

53

2,4

4,2

37

1,7

2,9

792
pro 100g

pro Stück

(69g)

Eiweiß (g) 9,6 6,6

davon gesättigte Fettsäuren (g) 0,4 0,3

davon Zucker (g) 1,1 0,8

Salz (g) 1,2 0,83

Energie (kcal) 189
1148


